
Kantinemedarbejder/Opvasker søges til JFM i Odense

Er du frisk, serviceminded og klar på at være en del af et energisk team? Hos JFM søger vi to
kantinemedarbejdere/opvaskere til vores moderne kantine til Banegårdspladsen 1 i Odense. Hvis
du trives i et travlt og dynamisk arbejdsmiljø, hvor der er en uformel tone, så har vi en spændende
jobmulighed til dig.  
Om stillingen
Du bliver en del af vores dygtige kantineteam, hvor du får en vigtig rolle i at sørge for, at vores ca.
150 kolleger får serveret en velsmagende og indbydende frokost hver dag. Dine primære
arbejdsopgaver vil være:

Deltage i de daglige køkken- og opvaskerutiner●

Bidrage til servering og præsentation af frokosttilbud til vores medarbejdere●

Holde køkkenet ordentligt og hygiejnisk●

Sikre at kantinen fremstår ren og indbydende til enhver tid●

Hvem søger vi?
Vi søger dig, der har en positiv indstilling og elsker at levere god service. Du er ansvarsfuld og kan
holde overblikket på de travle dage. Vi ser gerne, at du: 

Er en fleksibel og positiv person, der trives i en travl hverdag●

Er udadvendt, smilende og skaber god stemning omkring dig●

Er i god fysisk form og nyder at arbejde i et fysisk krævende job●

Hvad vi tilbyder
Vi tilbyder et topmoderne køkken med nye faciliteter, der gør arbejdet både interessant og effektivt.
Som en del af vores dygtige team vil du opleve en positiv og uformel tone, hvor vi samarbejder og
værdsætter det gode humør. Derudover får du:

Velordnede arbejdsforhold●

Attraktive personalegoder, som sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Ansættelsen:
Der er tale om en deltidsstilling på 20 timer om ugen. Arbejdstiden er fleksibel i tidsrummet kl.
08.30 – 15.00. Vi søger to medarbejdere, som kan starte senest d. 6. januar 2025.
Send din ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
vores kantineleder, Charlotte Rasmussen, på telefon 65 45 50 85, på hverdage efter kl. 13:00.
Vi ser frem til at høre fra dig og håber, at du vil være med til at skabe gode madoplevelser for vores
kolleger hos JFM.
Vi har fokus på mangfoldighed! I JFM ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
kvalificerede ansøgere, uanset personlig baggrund, til at søge job hos os. Vi ønsker at afspejle
samfundet i vores medarbejderstab, og vi arbejder aktivt med at øge diversiteten i vores
virksomhed. 
Skab din fremtid hos JFM
Vil du arbejde et sted, hvor du virkelig kan gøre en forskel? 
Hos JFM får du chancen for at blive en del af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern,
hvor dine ideer og dit engagement er med til at styrke og skabe lokale fællesskaber.
Vores mission forandrer sig aldrig – vi støtter demokrati og sammenhængskraft med rod i det
lokale. Vi arbejder med udgangspunkt i vores kerneværdier: Tillid, Ansvar og Mod. 
Værdierne gennemsyrer alt, hvad vi gør, og skaber et arbejdsmiljø, hvor vi tager ansvar, stoler på
hinanden og udfordrer status quo.
Med mere end 1700 kolleger fordelt på over 50 lokationer i hele landet tilbyder vi et arbejdsmiljø
med højt til loftet, plads til udvikling og frihed under ansvar. 
Hos os arbejder journalister, medierådgivere, specialister, konsulenter, ledere og mange andre
faggrupper side om side - alle med et fælles ønske om at skabe kvalitetsindhold og kommunikere
med vores store publikum.
Bliv en del af JFM, hvor vi værdsætter din nysgerrighed, kreativitet og lyst til at tage ansvar. 
Her får du mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores udvikling og bidrage til en
tidssvarende, bæredygtig forretning.

Frist:
16-12-2024
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Jobområde:
Kundeservice

Stillingstype:
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